
        Zarządzenie Nr 221/2021 

                 Burmistrza Miasta Ostróda 

         z dnia 8 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie: pierwokupu nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, ze. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Nie skorzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej 
w obrębie 8 m. Ostróda przy ul. Romualda Traugutta, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 381/3, o powierzchni 0,0898 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00034261/7, będącej 
przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży Rep. „A” Nr 14563/2021, z dnia 19.11.2021 r. 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 


